第６号様式（第８条関係）

年　　月　　日

広陵町中小企業・小規模企業デジタル化推進補助金実績報告書

広　陵　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
※法人の場合は、代表者の署名又は記名押印

　　　　年　　月　　日付け広陵町指令第　　　号により交付決定を受けた広陵町中小企業・小規模企業デジタル化推進補助金に係る事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　事業完了日

２　交付申請額　　　金　　　　　　　　円

３　添付書類　　　・支払いを確認できる書類
・補助金の趣旨に沿う事業を完了したことを証明
[bookmark: _GoBack]する書類